Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- Centro - Nova Russas-Ce

CNPJ: 07.993.439/0001 -011 CEP: 62.200-000

AVISO DE LICITAÇÃO - N2 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: $MA..CHO0I/20

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - CHAMAMENTO PÚBLICO
N° SMA-CHO01/20 - A Secretaria de MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, através de
seu Secretário, Sr. MATHEUS VIEIRA FARIAS, torna público, para conhecimento dos interessados, que no
período de 13 de agosto de 2020 a 31 de dezembro de 2020, no horário 08:00 às 14:00 horas, estará
realizando CHAMAMENTO PUBLICO, para Credenciamento de pessoas físicas para a prestação de
serviços para atender as demandas da Secretaria de MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo, o qual se
encontra na integra à disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de Licitação, localizada na
Rua Pe. Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, no horário de atendimento ao público, das 08:00
às 14.00 horas. Nova Russas/CE, 13 de agosto de 2020. PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM - Presidente
da CPL

Data da publicação do(a) aviso do licitação.,  1310812020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CHAMAMENTO
PUBLICO - SMA-CHO0II20/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.novarussas.ce,gov,br/licitacaolista,php?id=494.

Nova RussaslCe, 13 de Agosto de 2020.

o 	 PAULO SERGIO ANDRADE BONFIM
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua: Padre Francisco Rosa, 14°  1388- centro - Nova Russas-Co

cNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000

Link direto
.novarussas.ce.gov.br/hcitacaoIista.php?id=494

aucitaçâo 	 Página(s) 1 de 1

1 j'UOIZUt'U rre,eutura munscipa, ao piava nuSsas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO 1W Cl IAMMIE\T0

ESTADO DO CEARÁ - SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO -
CHAMAMENTO PÚBLICO N° SMA-CI1001/20 - A
Secretaria de MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO, através de seu Secretário, Sr. MATIIEUS
VIEIRA FARIAS, torna público, para conhecimento dos
interessados, que no período de 13 de agosto de 2020 a 3! de
dezembro de 2020, no horário 08:00 às 14:00 horas, estará
realizando 	CHAMAMENTO 	PUBLICO, 	para
Credenciamento de  pessoas físicas  para a  prestação de
serviços para atender as demandas da Secretaria de MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
conforme especificações constantes do anexo 1, pj
integrante deste  processo, o qual se encontra na integra à
disposição de todos os interessados, na sala da Comissão de
Licitação, localizada na Rua Pc. Francisco Rosa, 1388, Centro,
Nova Russas/CE, no horário de atendimento ao público, das
08:00 ás 14:00 horas.

Nova Russas/CE, 13 de agosto de 2020.

PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Presidente da CPL.

Publicado por:
Paulo Sergio Andrade Boníilll

Código Identificador:7I 89C5A1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 13/08/2020. Edição 2511
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sire:
http://www.diarioniunieipal.com.br/aprecc/

o

o
	 '2

o
E

Q

E 	1 E

r

M 2 io

- hflu h i flt
 I ..—
flflU1

E

PL
ti)

- t C) 	1-. 'j 	L) 2 	 t

filOu flthQ1
z2E ;•-

< 	s 	E to&v<a

o

o

o 1
NRtt 0oo flO ' n$

U!

ïSflIh°JH IijjItUjEjjilI